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KING STREET, ST. JAMES'S SQUARE, 5.W. 1.
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A CATALOGUE OF

Antique and Modern Furniture

A GRAND PIANO, by IBACH
PERSIAN CARPETS AND RUGS

CHINA, BRONZES & ORNAMENTAL ITEMS

The Property of MRS. L. A. BAIRD, and removed
Srom The Lintel Howse, Kingston Hill & other sources; =

ALSO

A PAIR OF SPORTING GUNS
The Property of the late SIR HENRY SEGRAVE,

Which will be sold by Auction by Messrs.

ROBINSON, FISHER & HARDING

L. C. ROBIMNSOMN R. H. HURLBATT

AT THEIR GREAT GALLERIES A3S ABOVE OM

Wednesday, August 10th, 1932,

at ONE o'clock precisely.

May be viewed vwo days prior, and Caralogues had of the Auctioneers at their
Offices,

WILLIS'S ROOMS, KING STREET, ST. JAMES'S SQUHRI:. LONDON, 5.W.1.

—_

Barnand & Cran II.I Frinters, 11, |:|:l'|l!|.v.u|. Place, Hollsare w50 !
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CONDITIONS OF SALE.

The highest bidder to be the Buyer; and if any dispute
arise between two or more bidders, the Lot so in dispute
shall be immediately put up again and resold, subject to
the discretion of the Auctioneer.

No person to advance less than 1s.; above Five Pounds,
bs., and 8o on in proportion.

In the case of Lots upon which there is a reserve, the
Auctioneer shall have the right to bid on behalf of the
Seller, and right is reserved on behalf of the Vendors to
bid by themselves or their Agents.

The purchasers to give in their Names and laces of Abode,
and to pay down 5s. in the Pound, or wmore, in part of
payment, or the whole of the Purchase Money, if required;
in default of which, the Lot or Lots so purchased to be
immediately put up again and resold.

F'he Lots to be taken away and paid for, whether
genuine and authentic or not, with all faults and
errors of deseription, at the Buyer's expense and risk,
the day after the Sale; neither Messrs. Robinson,
Fisher & Harding nor the Sellers being responsible
for the correct description. genuineness, or authen-
tieity of, or any fault or defect in any Lot, and
making no warranty whatever.

To prevent inaceuracy in delivery, and inconvenience in
the settlement of the Purchases, no Lot can on any
account be removed during the time of Sale; and the re-
mainder of the Purchase Money must absolutely be paid
on the delivery.

VIT.—Upon failure of ecomplying with the above Conditions, the

Money deposited in part of payment shall be forfeited;
all Lots uncleared within the time aforesaid shall bhe re-
sold by public or private Sale, and the deficieney (if any)
attending such re-sale shall be made good by the defaulter
at this Sale.

NOTE.—Messrs. RopmvsoN, Fisarr & Harping will not be

responsible for any Lot that may be left either by Vendors or
Purchasers more than two days from the day of Sale, and any
Lot left after that fime will be subject to a charge for warehouse

room of 1s. per Lot per day.



N.B. ALL BUYERS SHOULD READ CONDITION V.

CATALOGUE
WEDNESDAY, AUGUST ioth, 1932,

At ONE o'cleck precisely.

The Property of Mrs. L. A. BAIRD,

Removed from the “Lintel House,” Kingston Hill.
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In Lower Auction Room.

A 3ft. oak Staples’ wire spring stump end bedstead with
panelled head, spring overlay and 2 feather pillows

A similar bedstead, hair overlay, feather bolster and a pillow

A 3ft. mahogany rail bedstead, wire spring mattress, hair owf-
lay, feather bolster and a pillow

An oak bedroom suite consisting of a 2ft. Qin. hanging ward-
robe, mirrored deoor, duchesse chest of 3 drawers, mirvor
over, and a marble top washstand

A 3ft. icon bedstead, spring abttached, mattress, bolster, pillow
rush seat chair, 3 soiled linen stands, and 16 pieces of
toilet fittings

Six large blankets

Eight blankets

Eight ditto

Thirteen sheets

Fifteen pillow cases, 10 towels and a pair of eretonne eurtains

Six table cloths and a quantity of tea cloths, table napkins
d'oyleys, ete.

Four eiderdo #n quilts

An eiderdown quilt in sateen, 4 cushions and a pair of dwaif
curtains

Singer's sewing machine in walnut cabinet case

A 6ft. 3in. mabogany fender stool with key pattern front on
hall feet with loose eushions in tapestry

Columbia portable gramophone and 33 records

Mahogany pedestal cupboard, 2 surned stands, an oxydised
coal vase, 2 fireside ecompanions and implements, brass
footman, 2 hassocks and 5 other items



Lot

13

19

20

21

22

23

24

25

26

a7

28

29

30

31
32

33

a4

35

In Upper Auction Galleries

A 4ft. 6in. mahogany hanging wardrobe, enclosed by 2 panelled
doors, fitted mirrors, dental cornice

A Tft. ditto break-front wardrobe, cantre fitked 5 drawers, 3
sliding travs, enclosed by 2 panelled doors, dress compart-
ments at sides, encloged by mirvrored doors

A 4ft. 3in. ditto break-front dressing table, fitted drawer and
2 cupboards on tapered legs, plate glass top

Pair of ditlo frame chairs with lattice backs, stuffed seats and
a ditto frame shield shaped toilet mirror

A 27in. mahogany dressing table, fitted with triple mirrors
sacret and other drawers, 10 silver monnted fittings, an ivory
mounted brush and manieure set, on turned legs and
stretchers

An 1Bin. mahogany work table, fitted drawer and well, on
spindle legs and stretchers

Mahogany frame pole fire sereen on pillar and elaw, needlework
panel with flowers, and a mahogany wine table

Mahogany frame stool with loose seat in damask and an inlaid
mahogany music seat with rising top

A grandfather's clock in mahogany ease, with chased brass and
silvered dial, by WM. GARDNER, Sandwich, with pendulum
and 2 weights

An Oriental needlework and embroidered bedspread, flowers on
dark ground, blue lined

A 32in. mahogany circular table with earved border, pillar and
claw on club feet

A 2ft. Gin. mabhogany bureau, interior fitted with pigeon holes
fall front, 3 drawers under, on elub feat

A get of inlaid mahogany quartette tables on spindle legs

A 2Tin. open bookease, fitted with shelves on elub feet

Mahogany frame elbow chair, lyre splat back, on tapered legs
and a circular back easy ditto, on fluted legs, covered in
cheek pattern tapestry

Winged easy chair on club feet, another on turned legs, in twill
with extra crefonne covers

A 6ft. 6in, shaped back settee, covered in brown figured rep, on
ball feet, with squab and 3 cushions

A 6ft. 9in. oak dresser, fitted with 3 drawers, moulded panelled
front, on turned legs and stretchers
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A set of 6 and 2 ditto elbow chairs with hide seats and backs
hrass stud nails, on turned legs and stretchers

A ditto draw-out dining table on bulbous legs, opening Bit. x
3ie.

A mahogany stool on carved cabriole legs and ball and claw
feat, covered in figured tapestry -

A 2ft. Tin. mahogany shaped top table, carved with fluted
frieza and paterm on tupered legs

An oval mirror in inlaid mabogany frame, a ditto stool in
woolwork and a pair of decorated bellows

A 3fk. lin. walnut burean, intervior fitted 6 drawers and
cupboards, fall front, 4 drawers under on club feet

A Persian rug, light ground with numerous medallions and
4 borders, 5ft. 6in. x 5it. 4in.

A Bokhara rug, erimson ground, all-over design with deep
and 2 narrow borders, 10ft. 6in. x 5ft. fin.

A ditto rug, erimson ground with 21 medallions, 10ft. x Tft.

A ditto rug, red ground, all-over design with 5 small medallions
11ft. x 5ft. Gin.

A Ti-octave boudoir grand pianoforte, in inlaid mahogany
case, by RUD IBACH SOHN

Four silver oblong openwork baskets, a ditto mounted photo-
graph frame and a ditbo mounted tortoiseshell tray

A ditto muffineer, pair of shell pattern fruit spoons, 6 tea spoons
3 sugar tongs, an embossed tea strainer, a sugar bowl and
2 hirds

Pair of Sheffield plated 3-light candelabra

Two partly Huted teapots, a ditto cream ewer and an egg stand
with 4 cups and cover

An asparagns dish with sauce boat stand and servers, 2-handled
sauce boat and stand, a bhot water jug, a bread knife, B
pear! handled fruit knives, 9 forks and 3 picks

An oxydised jardiniere and liner, a cloisonne bow! and stand
a ditto howl and cover, an emhbossed brass plagque, an ormulu
monnted bowl and cover, a bronze figure, Woman and Child
a ditto horse and a pair of copper candlesticks

A Beleek china coffee service, brown and gold, 17 pieces, a
white and ivy leaf pattern ditto, 11 pieces, 5 cut glass
tumblers, a salad bowl and 2 vases
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A Dresden part dessert service, flower pattern—15 pieces, 3
blue and white china bowls, a 4-division dish, and 4 other
pieces

Two cloeks in oak cases, pottery figure of a watchman, ditto
vase, pair of ditto bookstops, and 10 other items

An ebonized and metal mounted chest containing a Mah-jong
seb

An agate table lamp, inkstand, blotter, pen rack, tooled
crimson leather stationery ease, blotter and letter rack,
a ditto =et in brown leather—3 pieces, 2 pairs of book ends
and a paper basket

Three volumes—The Great War, by Louis RAEMAKER, illus-
trated, and 9 volumes of Shakespeare

An oil painting— Interior of the Church of St. Peter, in eclumn
pattern gilt frame

Three water-colour drawings, in gilt frame, ancther -Flowers,
and 6 others

Property of the late SIR HENRY SEGRAVE.

A pair of 12-bore double barrelled sporting rifles, in case, by
the MIDLAND GUN CoO., a cartridge case and a haversack

- Other Properties.

A Bft. 6in. Queen Anne walnut shaped sideboard, fitted 2
drawers on cabriole legs

A set of 8 and 2 ditto chairs on cabriole legs and stretchers,
loose seats in needlework

A ditto 3-part dining table with 2 extra leaves on pillar
supports, opening 10ft. Bin. x 4ft.

A 26in. ditto domed top eabinet on stand, enclosed by panelled
doors, 3 drawers under on eabriole legs

A ditto sofa table with streteher supports, fitted 2 drawers,
oft. = 2.

A ditto folding top eard table, fitted drawer, top lined baize

674 A wall mirror of (Jueen Anne design, inlaid walout frame,

68

6y

bevelled plate

A 6ft. 9in. SBheraton sideboard, mahogany and banded, fitted
cupboard and 3 drawers, on square tapered legs

A Georgian mabogany 3-part dining table on carved canted
legs



Lot
70

7l

72
73

78

79

50

81

82

83
84

85
86

87
85
43
90
9l

92

93

A set of 6 and 2 elbow Hepplewhite design mahogany chairs
with arched backs, open splats carved wheatear, loose
seats in damask

A set of 6 and 2 Sheraton design inlaid mahogany chairs,
shield shaped backs, openwork splats, loose seats in tapestry

Two pairs of blue silk curtains, and 2 pelmets, 10ft. x 6ft.

An overmantel in walnut frame, in divisions, with mirror and
painting—Seascape

Bronze eupid reelining, on marble base

Pair of cut glass vases and covers, 122ins. high

Bronze figure of a stag, signed MENE

Pair of walnut high-back chairs, on turned square legs and
shaped stretchers, covered in green holland

Set of 5 Georgian mahogany frame chairs with stuffed seats in
leather eloth, on tapered legs

A 3ft. Sin. Chippendale mahogany semi-circular commode, en-
closed by cupboards under, on bracket feet

Mahogany wig stand, ftted with 2 drawers under, on shaped
legs with club feet

A l6in. mahogany miniature bureau, fitted with drawers, with
fall front

A Chippendale mabogany elbow chair with carved back,on
cabriole legs, ball and claw feet, loose seat in tapestry

Pair of silver eandlesticks Flins, high, and 2 smaller ditto

A 3ft. onk hanging wardrobe, enclosed by 2 panel doors, fitted
shelves and pegs

A 3it. ditto chest of 3 long drawers

A 3fi. ditto china eabinet, enclosed by a pair of glazed doors
with astragals on stand

An oak gate leg table on spiral legs and stretchers. opening
5fc. x 30t 4in.

A settee and 2 divan easy chairs, covered in blue figured
velvel

An Edison Bell gramophone and 4 records

A mahogany serpentine chest of 4 drawers and brush slide

Set of 12 and 2 elbow Louis XV, ebhairs, earved and painted
white, stufled seals and backs in leather

A pair of Louis XVI. earved chairs, painted grey with stuffed
seats and baecks, in striped silk damask

A 5ft. 6in. mabogany bow-front chest of 3 long and 2 short
drawers, brass handles
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A 3ft. Tin. mahogany bookease, enclosed by a pair of glazed
doors, eupboard under, interior fitted with 2 drawers, and
dental cornice

A circular library table, fitted with 4 drawers and 4 dummies,
top lined with leather on pillar and elaw

A 9ft, 10in. mabhogany bureau bookease, interior fitted with
2 drawers and pigeon holes, and ¢4 drawers under

A 4ft. 6in. mabogany roll-top desk with 2 slides, 10 drawers
and brass gallery

A 3Mt. mahogany wardrobe, enclosed by a mirror panelled door

A 3ft. 6in. mahogany washstand, fitted with 2 drawers

A 3ft. 4in. mahogany chest of 5 drawers with turned handies

An old English half-gircalar inlaid mahogany card table with
folding top on tapered legs

An oxydized electrolier with glass drops fitted for electrie light

Persian rug, light ground, all over design, 3 borders, 6ft. Hin. x
4ft. Hin.

Walnut oval top tea table on eabriole legs with shell ornament

A 4ft. 8in. Louis XVI walnut and amboyna wood centre table
fitted drawers, on earved end supports and stretchers
ormulu mounted

A 3ft. Louis XVI kingwood commode, ormolu mounts, fitted 3
drawers, on fluted legs, marble top

Mahogany 3-part dining table with 2 extra leaves

A ditto 2-part ditto with 1 extra leaf

Two Sheraton inlaid mahogany card tables

A mahogany piecrust coffee table on tripod and eolumn
support

Pair of William and Mary stools, covered in brocaded welvet

Pair of ditto, covered in damask

A mahogany rug chest

Two light ground Turkey rugs

Turkey earpet, light ground, 8it. Gin. x 6iL. Gin.

Bronze figure of a Girl, on granite base

A plaio mauve Axminster carpet, 14t x 9it.

Persian carpet, terra cotta ground with 9 large and numerous
small medallions, 5 deep and narrow borders, 21ft. 6in. x
16ft. 9in.

Turkey carpet, crimson ground with large centre medallions
and corpers, 5 deep and narrow borders, 22ft, x 11{t.
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Bronze group, Infant and Goat

Three pairs of green silk damask eurtains, pelwets and holders
Tit. 9in. x 3ft. 3in.

Six stained glass panels, Classieal Subjects

Bronze group, Man and Girl erossing the Brook, on green
marble base

Pair of Savres vases and covers, with panels in Figure Subjects
ormulu mounks

A 4-light Gothic wrought circular chandelier

About 878 sq. ft. of Gothie oak panelling, the upper panels
carved in designs, with mouldings and skirting, Tit. 6in. high

Mahogany coffee table with pieerust border on pillar and elaw

Mahogany 2-flap table, inlaid for backgammon, on tapere legs

A 3ft. 4in. walnut ehest of 5 drawers, lion masks ring handles

A Persian rug, fawn ground, centre medallion, 3 borders, 6ft. x
4ft. 4in.

Mahogany [rame lounge easy chair, covered in flowered cretonne
with loose cushion

A painting—Seascape with Fishing Boats, on panel—E. W.

CooKE

Another—View on the Lago di Como

A 2ft. 3in. mabogany cabinet, fitted trays and enclosed by a
pair of glazed lattice doors

A 4ft. din. mahogany serpentine front sideboard, fitted 2
drawers, cupboard under, on tapered legs

Pair of oval frame glass pictures—Naval Encounters

A Hft. walnut serpentine side table, fitted drawer on earved
cabriole legs, claw and ball feet

A 4ft. mabhogany pedestal writing table, fitted 9 drawers under
top lined leather

A 2f%. 3in. Queen Anne walonut bachelor's chest, fitted 4
drawers under, with folding writing top

Pair of yellow figured silk curtains, lined and 7 pairs of short
plain silk ditto

Twao light ground Turkey rugs

Light ground figured bordered thick pile Axminster carpet
13ft. 4in. x 10ft. 4in.

Mahogany frame wall mirror with eagle surmount

A William and Mary inlaid oyster wood lace box
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A 4ft. Sheraton mahogany and banded side table, inlaid shell
on canfed legs

A 3ft. satinwood and banded Pembroke table, fitted drawer
on tapered legs

Table mirror in carved gilt frame and a stool, top in needlework

Wrought iron chandelier of Gothic design

Pair of Gothie wrought iron 2-light eandelabra with pricket
centres

Small ditto fire sereen of trellis design with rosettes

Six Georgian mahogany chairs in tapestry

A 2ft. mahogany bureau bookcase, enclosed by a pair of glazed
doors, shaped interior, ¢ drawers under

Mahogany spindle gallery coffee table on tripod

A 3ft. mahogany Chippendale chest on stand

A 4ft.6in. inlaid mahogany serpentine sideboard, fitted 3 drawers
on tapered legs

A William and Mary walnut stool with turned legs and streteher
geal in tapestry

A 3ft. 4in. mahogany bow-front chest of 5 drawers

A 4ft. 3in. mahogany oval shaped table on tapered legs

A 4ft. pedestal mahogany writing table, fitted 9 drawers
leather top

Mahogany piecrust tip-up table on tripod support

Walnut bachelor chest, fitted with 4 drawers and folding over
top, canted and fluted eorners

A Louis XVI bronze and ormulu vase shaped clock with
horizontal dials, serpent and drapery festoons

An antigue oak refectory table on heavy turned supports with
streteher, 5ft. Gin. long

A painting—Cow and a Call—HERRING

Another—Cavalry Skirmish—581g J. GILBERT

A 14in. inlaid rosewood oectagonal teapoy on tapered legs and
stretcher

Mahogany box evntaining a Tonbridge ware casket, pearl ditto
crystal seal, 2 Indian miniatures, pair of lacquer decanters
and 20 other items

A tooled leather box containing 17} dozen mother-o'-pearl

counters, 190 silver and copper coins, 3 lacquer bowls, an
ivory rosary and 5 other items
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161 A Japanese inlaid miniature cabinet, mahogany work hox, 2
brass jugs, 11 other items and sundry shades and holders

162 Pair of oval entree dishes, covers and handles and a pair of
cirenlar ditto

The Property of a Gentleman.

Pair of Chinese blue and white vases with covers
Bronze mortar with frieze of birds, flowers and inseription
with elephant handles, dated 1607

iEﬁ' A Chinese Cloisonne vase with red, green and blue decw“ii’”‘jﬂ W?

-
=

_166> An important gilt Chinese standing figure of a Deity, decorated . "
with turquoise and other stones and flowers, early period.="
lﬁ'i'] Another of the same kind of Deity seated with numerous
g heads and arms y == =6
168 1Fine primitive stone figure of a Pait-y with decorated girdle
' and grotesque Howers, 12ifi. high— Gaplir,al America | 27732 _
169 I Another of a female figure in stone, with the hands on the —
'''''''' abdomen, 114in. hlgh—-{.aentml Ameriea f
l"i'ﬂ Small female ﬁgura in stone with long hair, 64in. h:ghf(‘{ pﬂdjﬁﬂ-ﬁ D&~ f"ﬁ?
—) vase in red ware, 5in. bigh and a small bowl with handles

- in the form of animal masks—Central Ameriea [Z5g=| -

An interesting Ifa worship wooden howl and cover for halding
palm nuts, the cover surmounted by a snake and animal
the whole supporied by a double row of 4 grotesque human
figures, an equestrian figure in the centre, 17in.—Southern
Nigeria, with photograph

ine model of an Italian terra-cotta standing figure, 1Tth
y century

173 A Babylonian white glazed dish, excavated from Ure

Other Properties.

174 A Chinese carved agate Dog of Fo on earved wood stand

175 Old Chinese agate ink palette on carved wood stand with
cover (from the Reckitts collection)

176 An 18th. century Duteh commemorative goblet with engraved
inseription

177 Old English papier-mache tray, inlaid mother-o’-pearl

178 0Old English tea eaddy with masonie sign

179 Old Chinese small lacquer table, inlaid mother-o'-pearl, on
cabriole lege and shelfl under
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180 A Queen Anne walnut chair, inlaid ivory

181 Bix carved wood Chinese stands and a lid

182 A Chinese Nankin blue and white jar, fitted as a lamp, wood
stand and a ginger jar with wood stand and cover from the
Marquis of Ripon's eollection

183 |Early pottery figure of a Deity, 17in. high and another

— 14, bigh I38G3H- -5

184 Staffordshire group, A Man with Cow, pair of powder blue and
famille verte vases, a blanc de chine figcure of a seholar and
a pair of pottery figures, God and Goddess 3

185 Crown Darby part service, floral design with gilt borders, 23
pieces

186 Minton breakfast service consisting of 33 pieces

187 Large Dresden vase and cover, marone ground and gilt with
raised dragon masks and cupids, and panels of flowers and
figure subjects

188 Pair of Japanese white stone trees in cloisonne pots

189 Pair of ditto with coloured stones

190 Four needlework samplers

191 Five ditto

192 Painting—Woodcock Shooting

193 Another—DBegonias, by J. BREAKESPEARE

The following lots are removed from the country for
convenience of sale,

194 Three Queen Anne walnut ehairs with shaped splat backs on
cabriole legs and stretchers with loose seats in velvet

195 A William and Mary earved walnut high back chair with eaned
panel back, earved with birds and serolls, stuffed seat, a
James 11 ditto and an ebonized frame ditto

196 A 3it. Sheraton mahogany writing table, fitted with drawer and
slide on tapered legs

197 A 3ft. ditto balf-eireular folding top card table on tapered legs

198 A 5ft. 6in. oak break-front dresser, fitted with 6 drawers and 2
cupboards, shelves over

199 A 23in. old oak reading desk with rising slope top, recess and
cupboard under

200 A 25in. oak coffer with drawer under and a 20in. ditto Bihle
box with carved front
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211
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215

216

217

218

219

220
221
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Two arch-top Windsor elbow chairs with open splat backs and
rails

An arch-top Windsor elbow ehair with rail back and a Hepple-
white decorated elbow chair with cane seat

A 4ft. Georgian mahogany cireular librarv table, fitted 4
drawers, top lined leather, on pillar and plinth, paw feet

Pair of ditto mahogany hall chairs with shield shaped backs
and painted armorials *

Two ditto eireular tray top eoffee tables on pillars and claws

A BSheraton mahogany knife box aud a child’'s mabhogany
bergere chair

A 2ft. 10in. mahogany chest, fitted with ecompartments and
rising mirror with 3 drawers and brass drop handles

Mahogany oval dressing glass with serpentine plateau, fitted
3 drawers

A 3it. oak court cupboard, the upper part enclosed by
panelled doors, 3 drawers and eupboards under

Two arched top wheel back Windsor elbow chairs, on turned
legs

A 4it. oak chest of 5 drawers, brass drop handles

A 4ft. Bin. Georgian mabhogany bookease, fitted shelves, 2
lattice glazed doors, eupboard under, 2 sliding trays and 2
panelled doors

A 3it. Zin. Georgian mahogany bow front enclosed washstand,
fitted mirror on turned legs

An inlaid mahogany spinet writing table, fitted 2 drawers on
stand with tapered legs

A 3ft. Bin. Queen Anne walout chest on stand, fitted 10
drawers, on cabriole legs with club feet

A 4ft. Georgian mahogany wardrobe, fitted 3 sliding trays, 2
panelled doors and 3 drawers on bracket feet

A 3ft. Tin. Georgian mahogany architect's writing table, fitted
slide and compartments, fall-front on reeded legs

A 3ft. 6in. mahogany bow front chest of § drawers, turned
handles

A 3ft. Bin. Georgian mahogany tallboy chest of 9 drawers,
brass drop bhandles

A 3ft. Bin. oak table on turned legs and stretehers
A 3ft. 3in. ditto cupboard, fitted 7 drawers and shelves, 2
panelled doors
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An inlaid mahogany sereen with fretwork top

A mahogany carved 3 back settee on claw and ball feet

A 6ft. 3in. inlaid oak sideboard, fitted 3 drawers

A mahogany Pembroke table

A 3ft. 6in. mahogany sofa table on pillar and claw feet

A 3ft. mahogany folding top eard table on pillar and claw and
another, banded, on turned legs

A 3ft. mahogany bow-front washstand, fitted 2 drawers, on
turned legs and a ditto bidet

A ditto angle washstand, fitted drawer, and a ditto mirror
drawers in platean

Mahogany frame mirror with 3 drawers in plateau

Two Georgian toilet mirrors in mabogany frames and an oak
chair with rail back

Three Georgian mahogany stools on turned legs, needlework
tops and a gilé sereen

Three pierced brass fenders and a wire ditto

Two Persian rugs, blue ground, cone and geometrical designs
Ofs. 2in. x 4ft. and 7ft. Tin. x 4ft. 6in.

Another, blue ground with 4 medallions, 8ft. x 4. 6in. and a
ditto camel rug

Two Persian rugs, geometrical designs, 5it. 9in. x 2(t. 6in. and
4ft. 2in, x 3it. din.

A Kelim rug, 11ft. 6in. x 5ft. 2in. and another, 5it. x 2ft. 11lin.
and a small Persian rug, 3ft. 2in. x 2ft. 4in.

A cut glass and engraved Venetian mirror

A banging clock in painted lacquer case, a ditto work box and
3 ditto trays

A large brass jardiniere, a ditto plague, pestle and mortar,
ladle, string box, 3 candlesticks and 6 pewter plates

A set of 6 engravings—Seriptural Subjects, 5 others and a
small column pattern mirror

A lace bedspread, 2 hand mirrors, plated erumb scoop and
pickle fork, pateh box and a box of ivory counters

Four Delit plaques, a Staffordshire figure, a famille verte vate
a ditto bowl and T other piaces

Five lustre jugs, 2 Mason's ditto, a Wedgwood teapot and 2
blue and white eream jugs









